



NJ 1 Hornsyld Holding ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 36 97 38 54

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

dirigent



Indhold

| | |
|--|----|
| Påtegninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NJ 1 Hornsyld Holding ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 97 38 54
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jepsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2017 udviser et overskud på 894 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 33.039 tkr. pr. 31. december 2017.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|----------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -6.387 | -5.015 |
| Resultat før finansielle poster | | -6.387 | -5.015 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 780.708 | -1.820.104 |
| Andre finansielle indtægter | | 155.289 | 251.502 |
| Andre finansielle omkostninger | | -3.751 | -108.881 |
| Resultat før skat | | 925.859 | -1.682.498 |
| Skat af årets resultat | 1 | -31.922 | -30.096 |
| Årets resultat | | <u>893.937</u> | <u>-1.712.594</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele | | 780.708 | -1.820.104 |
| Overført resultat | | <u>113.229</u> | <u>107.510</u> |
| | | <u>893.937</u> | <u>-1.712.594</u> |



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 9.726.630 | 8.695.922 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>9.726.630</u> | <u>8.695.922</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder | | 9.011.740 | 5.953.103 |
| Andre tilgodehavender | | 13.972.496 | 17.210.246 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 108.103 | 26.862 |
| | | <u>23.092.339</u> | <u>23.190.211</u> |
| Andre værdipapirer | | <u>218.250</u> | <u>222.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.474</u> | <u>40.623</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>23.316.063</u> | <u>23.452.834</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>33.042.693</u></u> | <u><u>32.148.756</u></u> |



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 3 | | |
| Anpartskapital | | 53.904 | 53.904 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.877.420 | 4.096.712 |
| Overført resultat | | 28.107.619 | 27.994.390 |
| Egenkapital i alt | | <u>33.038.943</u> | <u>32.145.006</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | 3.750 | 3.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.750</u> | <u>3.750</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>33.042.693</u> | <u>32.148.756</u> |



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> | |
|---|-------------------------|---------------------------|------------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 31.922 | 30.096 | |
| | <u>31.922</u> | <u>30.096</u> | |
| | | | |
| 2 Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris 1. januar | 4.599.210 | 4.399.210 | |
| Tilgang | 250.000 | 390.000 | |
| Afgang | <u>0</u> | <u>-190.000</u> | |
| Kostpris 31. december | <u>4.849.210</u> | <u>4.599.210</u> | |
| Reguleringer 1. januar | 4.096.712 | 5.916.816 | |
| Årets resultat | <u>780.708</u> | <u>-1.820.104</u> | |
| Reguleringer 31. december | <u>4.877.420</u> | <u>4.096.712</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>9.726.630</u> | <u>8.695.922</u> | |
| | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
| Investeringselskabet af 11. august 2005 A/S | 39,92% | 22.454.450 | 1.245.969 |
| Bijøni Finans A/S | 20,00% | 2.364.990 | 1.218.558 |
| Chabima Finans ApS | 25,00% | 1.158.373 | 158.373 |



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 3 Egenkapital | | |
| Anpartskapital | | |
| Saldo 1. januar | <u>53.904</u> | <u>53.904</u> |
| | <u>53.904</u> | <u>53.904</u> |
| | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Saldo 1. januar | 4.096.712 | 5.916.816 |
| Overført fra resultatdisponering | <u>780.708</u> | <u>-1.820.104</u> |
| | <u>4.877.420</u> | <u>4.096.712</u> |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo 1. januar | 27.994.390 | 27.886.880 |
| Overført fra resultatdisponering | <u>113.229</u> | <u>107.510</u> |
| | <u>28.107.619</u> | <u>27.994.390</u> |
| | | |
| Egenkapital 31. december | <u><u>33.038.943</u></u> | <u><u>32.145.006</u></u> |

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr.